中词库 / www.zciku.com
[bookmark: _Toc1]委托接送合同范本(共3篇)
来源：网络  作者：浅唱梦痕  更新时间：2025-01-29
委托接送合同范本1甲方：乙方：现就甲方委托乙方接送子女____________上下学一事，达成协议。一、乙方从_______年______月_____日起至_________年______月_____日止,每周一至周五（法定节假日除外）按固...
委托接送合同范本1
甲方：
乙方：
现就甲方委托乙方接送子女____________上下学一事，达成协议。
一、乙方从_______年______月_____日起至_________年______月_____日止,每周一至周五（法定节假日除外）按固定时间、固定路线接送甲方子女上下学。
时间：（早）到校_________（午）离校__________(晚）离校_________.
路线：从家__________________________至校____________________________.
次数：_____次/天。劳务费：________元/月，若超过10公里，再加收20%
其他：______________________________________________________________.
注（寒、暑假中止接送服务，中止期间甲方不支付劳务费。）
二、甲方须填写委托接送服务登记表，由乙方按其路线、时间给甲方配车，每车配一名司机驾驶，并有该司机负责接送工作。在行车途中，甲方子女应听从乙方司机的安排，协助乙方司机顺利、及时、安全地作好接送服务工作（甲方应作好在这方面对其子女的教导工作）。
三、乙方替甲方配好合适线路的车辆后，同甲方签订委托接送合同。
四、乙方制作统一样式的乘车卡，甲方子女乘车时必须佩戴，便于乙方司机识别。
甲方：乙方：
代表：
年月日
委托接送合同范本2
订立协议的双方：
委托方(以下简称甲方)：
服务方(以下简称乙方)：
一、依照《_经济合同法》及其它相关法律、法规的规定，经双方充分协商一致，制定本协议。
二、甲方视公司业务需要将工作中所涉及的机票预定、酒店预定，会议场地预定、出差调研用车等相关事宜服务，委托给乙方，乙方需按甲方要求提供服务。
三、委托服务自20xx年10月1日起至20xx年9月30日止。甲方根据乙方已提供的服务，不定期的向乙方支付相关费用。
双方的权利义务和责任：
1.甲方享有知悉乙方服务的真实情况的权利。
2.乙方应在甲方委托服务范围内为甲方提供服务，委托服务事项之外甲方所发生的问题，乙方概不承担任何责任
3.双方对合作中所涉及到的对方的商业秘密履行保密义务，不得向第三方泄露。
四、争议的解决方式
履行本合同如发生争议，双方协商解决;协商不成，双方可向所在市人民法院提起诉讼。
五、本合同一式二份，甲乙双方各执一份，从签订之日起生效具有同等效力。
甲方(公章)：_________乙方(公章)：_________
法定代表人(签字)：_________法定代表人(签字)：_________
_________年____月____日_________年____月____日
委托接送合同范本3
委托人：
受托人：
今有xx幼儿园xx班x小朋友的家长，姓名x：（身份证号：xxxxxxx），因为上班时间与幼儿园放学时间有冲突，有时不能来园接孩子，故委托孩子的（爷爷）姓名： x，（身份证号： xxxxxxxx），接孩子放学，接送时间为20xx年8月20日至20xx年7月30日。
特此委托。
委托人：
受托人：
委托日期：
本DOCX文档由 www.zciku.com/中词库网 生成，海量范文文档任你选，，为你的工作锦上添花,祝你一臂之力！